
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.11.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 5 състав, 

в публично заседание на 11.11.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Владимир Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 2925 по описа за 

2016 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 На именното повикване в 10.25 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ М. Д. Д. – редовно уведомена за днешното съдебно заседание, не се явява, 

представлява се от адв. И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ БЪЛГАРСКА НАРОДНА БАНКА  – редовно уведомен за днешното 

съдебно заседание, се представлява от адв. Н., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно уведомена, се представлява от прокурор М..   

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Т. П. – редовно призован, се явява лично. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

  

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание с оглед изричното изявление на страните и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА заключение на вещото лице П., постъпило в съда на 25.10.2021 г. 

СЪДЪТ СНЕМА самоличността на явилото се вещо лице. 

Т. Н. П. – 59 г., неосъждан, без дела и родство със страните, предупреден за 

наказателната отговорност, обеща да даде вярно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Представил съм заключение в срок, което поддържам. Нямам 

изменения и допълнения в заключението. 



АДВ. И. – Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

АДВ. Н. – Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

ПРОКУРОРЪТ – Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

 

 

АДВ. И. – Нямам възражение по декларацията на вещото лице. При разпределяне на 

депозита между страните не възразявам да бъде възложена половината сума на 

доверителката ми. 

АДВ. Н. – Предоставям на съда по отношение справката-декларация. 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

    ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице П. по изготвената ССЕ, депозирана в съда на 

25.10.2021 г. 

СЪДЪТ като взе предвид представената справка-декларация на вещото лице, намира, 

че са налице основанията за изменение на първоначално определения депозит като 

определя същия на 1800 лева. 

На вещото лице да се изплати възнаграждение в размер на 1200 лева от внесения от 

страните депозит, като задължава ищеца и ответника в 7-дневен срок от днес да 

внесат допълнително по още 300 лева за така определения допълнителен депозит, 

след постъпването на които сумите да се изплатят на вещото лице. 

УКАЗВА на страните, че при неизпълнение на това задължение страните ще бъдат 

осъдени да ги заплатят. 

 АДВ. И. – Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

АДВ. Н. – Представям копие от Инструкция за осъществяване на валутни 

разплащания, която е цитирана от вещото лице в заключението и която считам, че 

следва за пълнота да се намира в кориците на делото. Представям четвърта частична 

сметка за разпределение на суми, от която е видно, че на ищеца са изплатени суми в 

производството по несъстоятелност и това е съобразно твърденията ми, че за него 

съществува друг ред за удовлетворяване на една част от претенциите му. 

АДВ. И. – Публична е информацията. Не възразявам да се приемат двете 

доказателства от страна на ответника. 

ПРОКУРОРЪТ – Не възразявам да се приемат доказателствата. 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените от адв. Н. писмени доказателства, посочени в протокола 

по-горе. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Нямам други доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на доказателствени искания намира делото за изяснено от 

фактическа страна и 

 

    ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 



АДВ. И. – Моля да уважите съединените искове на доверителката ми. Подръбни 

съображения ще представя в писмена защита. Представям списък на разноските като 

моля да ни бъдат присъдени. 

АДВ. Н. – Моля да се отхвърлят исковете. Моля да ни бъдат присъдени направените 

по делото разноски. Представям списък на същите. Моля да ми дадете възможност за 

писмени бележки. 

ПРОКУРОРЪТ – Считам исковата претенция за неоснователна и недоказана, поради 

което моля да постановите решение, с което да я отхвърлите. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

 ДАВА НА СТРАНИТЕ 14-дневен срок за писмени бележки. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.38   часа.  

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 
  
 
 


